
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX02CJ3RQ* 

 
 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 

kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

   
 

 

Oznámení o vyloučení z výběrového řízení k veřejné zakázce 
„Podpora kvality v rámci klíčové aktivity 1 „Podpora kvality v nových 
službách v Ostravě“ v rámci projektu „Žít normálně““ 

 

Zadavatel ve výběrovém řízení označeném „Podpora kvality v rámci klíčové aktivity 1 „Podpora kvality v nových 

službách v Ostravě“ v rámci projektu „Žít normálně““ poř. č. 78/2020, rozhodl usnesením rady kraje                          
č. 2/14 ze dne 16. 11. 2020 o vyloučení dodavatele:  

 
Moore Czech Republic s.r.o. 

Se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 27244784 
 

Odůvodnění: 
 

Nabídka dodavatele společnosti Moore Czech Republic s.r.o. nesplnila zadávací podmínky stanovené 
zadavatelem ve výzvě k podání nabídky. Konkrétně nebylo tímto dodavatelem prokázáno splnění všech 

požadavků stanovených na osoby, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (tzn. na realizační tým), a 

to ani přes výzvu zadavatele k vysvětlení a doložení dalších dokladů.  
 

Jedná se o tyto nedostatky u jednotlivých realizovaných činností:  

klientské audity - 4 členný tým: 2 klientští auditoři a 2 odborní průvodci 

• klientský auditor:  Jiří Lejčar a Marika Strýčková: 

- Dodavatel nedodal osvědčení či jiný doklad o absolvování proškolení obou osob 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:  
Čj.: MSK 145944/2020 
Sp. zn.: KŘ/19096/2020/Ulm 
 091.1 V10   N 
Vyřizuje: Ing. Marta Ulmanová 
Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 299 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2020-11-18 



 Čj.: MSK 145944/2020 Sp. zn.: KŘ/19096/2020/Ulm 

 

  

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 

kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

- Dodavatel měl dodat přehled praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky – tj. min. 
jedna osobní zkušenost s realizací klientského auditu v sociálních službách, dodal zkušenost 

s návštěvou zařízení ombudsmanem, což neodpovídá zadání  

• odborný průvodce: Bc. Jana Pivoňková a PhDr. Jana Pilná 

- U Bc. Jany Pivoňkové dodavatel dodal pouze doklad o ukončeném VŠ vzdělání humanitního směru 
s titulem Bc, nedodal doklad o magisterském vzdělání ekonomického směru a titulem Ing.  – toto 

ani neuvádí u ostatních částí VZ  

-  Dodavatel měl dodat min. osobní zkušenost s realizací klientských auditů v sociálních službách, 

uvedl však pouze název obdobné zakázky, kterou dodává v referenčních zakázkách, z uvedeného 

ovšem nevyplývá zkušenost s klientským audity 

 

procesní audity - 3 členný tým: 3 procesní auditoři 
 

procesní auditor:  Ing. Tomáš Buriánek, Ing. Petr Štětka a Ing. Aleš Nechuta: 

- Dodavatel nesplnil ukončené VŠ vzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských 

diplomem) – všichni 3 auditoři mají ekonomické vzdělání, které doložil pouze u Ing. Štětky, u 

ostatních členů není doloženo. 

supervize - 1 supervizor 

 supervizor: Bc. Marta Machová 

- z dodané práce nelze vyčíst, že Bc. Marta Machová vykonávala práci v pozici supervizora v rámci 

uvedené zakázky 

- dodavatel nedoložil doklad o absolvovaném supervizním výcviku v rozsahu 120 hodin 

 

odborné konzultace – 1 konzultant pro odborné konzultace 

konzultant pro odborné konzultace – Ing. Petr Štětka 

- Dodavatel nesplnil podmínku humanitního vzdělání u odborného konzultanta  

- Dodavatel doložil praxi k realizaci organizačního a personálního auditu nikoli odborných konzultací   

 

„otisk razítka“ 
 
 
 
Ing. Marek Matějka, v.r. 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 


		2020-12-21T16:02:55+0100
	Ulmanová Marta 2923




